
Comune di Brusimpiano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

22.831,97

175.288,92

48.050,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

255.594,28

857.794,28

57.418,36

566.892,11

-3.862,42

594.594,92

-290.902,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

85.121,17

194.313,50

279.434,67

-7.605,08509.473,75602.200,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

121,51

192.465,81

0,00

190.083,94

0,00

190.083,94

-2.381,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

121,51

121,51

-2.260,36190.083,94192.344,30

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

794.544,30

255.715,79

1.050.260,09

57.418,36

699.557,69

756.976,05

784.678,86 -9.865,44

-293.284,04

-3.862,42

85.121,17

194.435,01

279.556,18

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

28.068,10

154.789,75

27.981,55

141.415,24

-86,55

113.433,69

-13.374,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-13.287,96113.433,69126.721,65

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

1.250,79

8.050,79

1.250,79

6.936,19

0,00

5.685,40

-1.114,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.114,605.685,406.800,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

133.521,65

29.318,89

162.840,54

29.232,34

119.119,09

148.351,43

119.119,09 -14.402,56

-14.489,11

-86,55

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

24.367,59

254.267,59

15.867,17

179.033,00

-0,42

216.380,81

-75.234,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

53.214,98

8.500,00

61.714,98

-13.519,19163.165,83229.900,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

296,12

5.496,12

296,12

5.271,25

0,00

5.528,11

-224,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

552,98

0,00

552,98

328,114.975,135.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,11

5,11

0,11

0,11

0,00

0,47

-5,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,47

0,00

0,47

-4,530,005,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

57.257,64

129.737,64

39.441,20

83.433,35

-504,43

60.588,75

-46.304,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.596,60

17.312,01

33.908,61

-11.891,2543.992,1572.480,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

307.585,00

81.921,46

389.506,46

55.604,60

212.133,11

267.737,71

282.498,14 -25.086,86

-121.768,75

-504,85

70.365,03

25.812,01

96.177,04

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

139.125,21

0,00

23.783,27

0,00

133.783,27

-115.341,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

110.000,00

0,00

110.000,00

-5.341,9423.783,27139.125,21

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

65.000,00

140.067,00

40.000,00

79.567,57

0,00

75.067,57

-60.499,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

35.500,00

25.000,00

60.500,00

0,5739.567,5775.067,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

185.000,00

0,00

171.665,00

0,00

171.665,00

-13.335,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-13.335,00171.665,00185.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

13.000,00

276.594,00

0,00

265.849,43

0,00

265.849,43

-10.744,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

13.000,00

13.000,00

2.255,43265.849,43263.594,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

662.786,21

78.000,00

740.786,21

40.000,00

500.865,27

540.865,27

646.365,27 -16.420,94

-199.920,94

0,00

145.500,00

38.000,00

183.500,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Comune di Brusimpiano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

70100

0,00

230.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-230.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-230.000,000,00230.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

230.000,00

0,00

230.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -230.000,00

-230.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.312,11

248.877,11

385,55

199.170,12

0,00

204.153,64

-49.706,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.369,07

2.926,56

8.295,63

-41.411,36198.784,57245.565,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

13.693,41

35.693,41

168,92

16.022,21

0,00

18.480,50

-19.671,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.627,21

13.524,49

16.151,70

-3.519,5015.853,2922.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

267.565,00

17.005,52

284.570,52

554,47

214.637,86

215.192,33

222.634,14 -44.930,86

-69.378,19

0,00

7.996,28

16.451,05

24.447,33

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

461.961,66

2.857.963,82

2.396.002,16

182.809,77

1.746.313,02

1.929.122,79

2.055.295,50 -340.706,66

-928.841,03

-4.453,82 274.698,07

308.982,48

583.680,55

461.961,66 182.809,77

1.746.313,02

1.929.122,79

2.055.295,50 -340.706,66

-928.841,03

-4.453,82

2.642.173,05

274.698,07

308.982,48

583.680,552.857.963,82
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